

# Pondus ApS

Sønderskovvej 1, Sundby, 4862 Guldborg

CVR-nr. 28 15 34 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

---

Bettina Bille af Rosenberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pondus ApS  
Sønderskovvej 1  
Sundby  
4862 Guldborg

CVR-nr.: 28 15 34 65  
Stiftet: 29. oktober 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
21. regnskabsår

**Direktion**

Bettina Bille af Rosenberg

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 208.212 kr. mod 246.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.250	-24.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.250</b>	<b>-24.375</b>
Andre finansielle indtægter	303.916	357.228
Øvrige finansielle omkostninger	-9.728	-17.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.938</b>	<b>315.763</b>
Skat af årets resultat	-58.726	-69.510
<b>Årets resultat</b>	<b>208.212</b>	<b>246.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	124.000
Overføres til overført resultat	208.212	122.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.212</b>	<b>246.253</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	122.480	181.206
Tilgodehavende selskabsskat	2.564	0
Andre tilgodehavender	4.852	4.559
Tilgodehavender i alt	<u>129.896</u>	<u>185.765</u>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.610.884	3.729.632
Værdipapirer i alt	<u>3.610.884</u>	<u>3.729.632</u>
Likvide beholdninger	<u>72.633</u>	<u>1.412</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.813.413</u></b>	<b><u>3.916.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.813.413</u></b>	<b><u>3.916.809</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.557.027	3.348.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	124.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.682.027</u></b>	<b><u>3.597.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>131.386</u>	<u>318.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.386</u>	<u>318.994</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>131.386</u></b>	<b><u>318.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.813.413</u></b>	<b><u>3.916.809</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.226.562	58.900	3.410.462
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.253	124.000	246.253
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.348.815	124.000	3.597.815
Udloddet udbytte	0	0	-124.000	-124.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	208.212	0	208.212
	<b>125.000</b>	<b>3.557.027</b>	<b>0</b>	<b>3.682.027</b>



## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>3.610.884</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>284.109</u>


